产品系列技术数据表
WW
W.
 C
RE
E.
CO
M/

 = 85°C)
下表提供了 XLamp XM-L LED 的几个基本订购代码。请特别注意此处所列的基本订购代码只是产品系列全部订购代码的一小部分。如需
要更多订购代码，以及订购代码命名规则的详细说明，请参阅 XLamp XM-L 分档和标贴文档。
颜色
色温范围
基本订购代码
最小光通量，44 mA 时
订购代码
最小 最大 组
通量 (lm)，
85°C
通量 (lm)，
25°C* 时
冷白 5000 K 8300 K
T3 220 255 XMLHVW-Q0-0000-0000LT351
T4 240 278 XMLHVW-Q0-0000-0000LT451
T5 260 301 XMLHVW-Q0-0000-0000LT551
中性白 3700 K 5000 K
T2 200 231 XMLHVW-Q0-0000-0000LT2E5
T3 220 255 XMLHVW-Q0-0000-0000LT3E5
T4 240 278 XMLHVW-Q0-0000-0000LT4E5
暖白 2600 K 3700 K
S6 182 211 XMLHVW-Q0-0000-0000LS6E7
T2 200 231 XMLHVW-Q0-0000-0000LT2E7
T3 220 255 XMLHVW-Q0-0000-0000LT3E7
注：
 • Cree 通量和功率测量值的公差为 ±7%；色度 (CCx, CCy) 测量值的公差为 ±0.005；显色指数 (CRI) 测量值的公差为 ±2。
 • 冷白（色温 5000 K – 8300 K）的典型显色指数 (CRI) 为 68。
 • 中性白（色温 3700 K – 5000 K）的典型显色指数 (CRI) 为 75。
 • 暖白（色温 2600 K – 3700 K）的典型显色指数 (CRI) 为 82。
* 25°C 时的通量值为计算值，仅供参考。
特征
特征 单位 最小 典型 最大
热阻，结到焊点 °C/W 3.5
视角 (FWHM) 度 110
电压温度系数 mV/°C -35
ESD 类别（HBM，依照  Mil-Std-883D） 2 级
直流正向电流 mA 125
反向电流 mA 0.1
正向电压（44 mA，85°C 时） V 46 55
LED 结温 °C 150
XLAMP XM-L HVW LED
版权所有 © 2011-2012 Cree, Inc. 保留所有权利。本文档中的信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree 徽标和 XLamp® 都是  Cree, Inc. 的注册商标。
3
相对光谱功率分布
相对通量与结温曲线图 (I
F
 = 44 MA)
Relative Spectral Power
0
20
40
60
80
100
400 450 500 550 600 650 700 750
5000K - 8300K CCT
2600K - 3700K CCT
Relative Flux Output vs. Junction Temperature
0%
20%
40%
60%
80%
100%
120%
25 50 75 100 125 150
XLAMP XM-L HVW LED
版权所有 © 2011-2012 Cree, Inc. 保留所有权利。本文档中的信息若有更改，恕不另行通知。Cree®、Cree 徽标和 XLamp® 都是  Cree, Inc. 的注册商标。
4